
13.50-14.40

จริยธรรม

ครูสรุจรร

ครูสรุจรร

ครูวิทยา(ร

ครูรวีวรร

ครูรวีวรร

ซ่อมเสริม

ประโยชน์

ครูสมลักษ

ครูรวีวรรครูสดุเขตครูวรรณภครูนิลบลครูอุดมศัก

ครูนิลบล

ครูสมลักษครูกาญหทัครูกาญหทัครูไพริน

ครูวรรณภ

ครูไกรสรครูจิรสดุาครูจิรสดุาครูไพริน

ครูสดุเขต

ครูCyrelครูสรรนิภครูสรรนิภครูวิทยา(ร

ครูณิริณณ์ครูพีระดาครูอนุวัฒครูอนุวัฒ

ว32112 อ32102ว32113ศ32102ง32243ง32243

ง32291 ค32204อ32206ง32289ง32289ง32291

ค32102 ท32102ส32104ง32287ง32287ส32103

ค32102 I30202I30202ง32288ง32288ส32103

คุณธรรม ว32112อ32102ค32204ท32102พ32102

สาธารณะ

ชุมนุม

O-NET

แนะแนว

ว32112

324

0 ร มส

324

เกษตร 1

124

111

526

526111124คุณภาพ

116 เกษตร 1217216228

116 214218218228

ขนมไทย 534ตัดเยบ็ตัดเยบ็ขนมไทย

324 311212เกษตร 2เกษตร 2

ช้ัน ม. 5/1 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูธนิดา

ครูรวีวรร

ครูลิขิต

ปิย/นัชชา

ซ่อมเสริม

ครูอุดมศัก

ประโยชน์

ครูนุชรี

ครูเมตตาครูธนิดาปิย/นัชชาปิย/นัชชาครูนุชรี

ครูวุฒินัน

ครูลิขิตครูเมตตาครูไกรสรครูCyrel

ครูนัชชา

ครูธนิดาปิย/นัชชาปิย/นัชชาครูรวีวรร

ครูณิริณณ์

ครูนัชชาครูวรรณภครูรวีวรรครูพีระดา

ครูธนิดาครูวรรณภครูวุฒินันปิย/นัชชา

จีน/ญีปุน ว32113อ32208ค32204ส32103จีน/ญีปุน

ค32102 I30202I30202ค32204ว32112ศ32102

ว32112 ส32103อ32102จีน/ญีปุนจีน/ญีปุนว32112

อ32102 อ32215ค32102ท32102ส32104อ32206

คุณธรรม ท32102อ32208จีน/ญีปุนจีน/ญีปุนอ32215

แนะแนว

ชุมนุม

สาธารณะ

พ32102

O-NET

0 ร มส

คุณภาพ

จิตอาสา

127

528

211

532

311

512528

511 115127214534

324 513324

111 532111324212

513111211

ช้ัน ม. 5/2 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูนิลบล

ครูวรรณภ

ครูสรุจรร

ปิยะ/นัช

ซ่อมเสริม

ครูไพริน

ประโยชน์

ครูรวีวรร

ครูสดุเขตครูไพรินปิยะ/นัชปิยะ/นัชครูวรรณภ

ครูธนิดา

ครูรวีวรรครูสกุลรัตครูสกุลรัตครูไกรสร

ครูนุชรี

ครูนุชรีปิยะ/นัชปิยะ/นัชครูพีระดา

ครูรวีวรร

ครูอุดมศักครูธนิดาครูCyrelครูสดุเขต

ครูนิลบลครูสรุจรรครูณิริณณ์ปิยะ/นัช

จีน/ญีปุน ว32112ท32102ค32102ว32113จีน/ญีปุน

ค32102 อ32215พ32102อ32208อ32206อ32102

ค32204 อ32208อ32215จีน/ญีปุนจีน/ญีปุนศ32102

ท32102 ว32112ว32112I30202I30202ส32104

คุณธรรม อ32102ส32103จีน/ญีปุนจีน/ญีปุนค32204

แนะแนว

ชุมนุม

สาธารณะ

ส32103

O-NET

0 ร มส

231

จิตอาสา

526

324

513

528

324

227111

124 324ห้องสมุดห้องสมุด214

111 528212

116 คุณภาพ511534526

124116311

ช้ัน ม. 5/3 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูอุดมศัก

ครูเมตตา

ครูจงกล

ครูสรุจรร

ซ่อมเสริม

O-NET

ครูไกรสร

ครูวุฒินัน

ประโยชน์

ครูจงกล

ครูวิรยาครูวิรยาครูภาคภมิูนิอ/ศตนิอ/ศต

ครูCyrel

ครูสรุจรรครูสพัุตราครูสพัุตราครูภาคภมิู

ครูลิขิต

ครูวุฒินันครูภาคภมิูครูภาคภมิูครูธนิดา

ครูปรียานุ

ครูพีระดาครูณิริณณ์ครูสรุจรรครูจงกล

ครูปรียานุครูเมตตาครูธนิดาครูลิขิต

ค32203 I30202I30202ท32102อ32102ค32102

ว32112 ค32102ศ32102ว32113ค32203ว32112

ท32102 อ32206ส32103พ32230พ32230อ32102

พ32102 ว32112ค32203ว32210ว32210พ32230

คุณธรรม ว30244ว30244พ32234ว32224ว32224

แนะแนว

ชุมนุม

สาธารณะ

ส32103

ส32104

0 ร มส214

228

จิตอาสา

415

412

534

115

117

415โดม 1 418 418

คุณภาพ 116411411โดม 1

127 211โดม 1โดม 1511

412 212311116412

116 117127511116

ช้ัน ม. 5/4 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูชยพล(

ครูเฉลิม

ครูสดุเขต

ครูสมรักษ์

ซ่อมเสริม

ประโยชน์

สาธารณะ

แนะแนว

O-NET

ครูไพริน

ครูพีระดา

ประโยชน์

ครูไกรสร

ครูปรียานุ

ครูเฉลิมครูมินตราครูณิริณณ์ครูนุชญนัครูนุชญนั

ครูนุชญนั

ครูปรียานุครูลิขิตครูวรรณภครูนิลบล

ครูสมรักษ์

ครูนิลบลครูชยพลครูลิขิตครูเฉลิม

ครูวรรณภ

ครูสมรักษ์ครูชยพลครูชยพลครูCyrel

ครูไพรินครูลิขิตครูอุดมศักครูสดุเขต

ว30224 ค32102ส32103ค32203พ32102อ32102

อ32102 ว30224ว30224ว32249ว32249อ32206

ว32112 ว32204ท32102ว32249ค32203ว32112

พ32216 I30202I30202ค32203ค32102ท32102

คุณธรรม ว32112อ32207ว32113ว32204ว32204

ส32104

ชุมนุม

สาธารณะ

ศ32102

ส32103

0 ร มส228

212

จิตอาสา

214

411

117

325

413

111

517311325325

โดม 3 117117111124

412 124416117412

526 413416416534

413 228117คุณภาพ526

ช้ัน ม. 5/5 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูนุชรี

ครูธนิดา

ครูศตภิษัช

ครูไพโรจ

ซ่อมเสริม

ประโยชน์

สาธารณะ

แนะแนว

O-NET

ครูอุดมศัก

ครูณิริณณ์

ประโยชน์

ครูนุชรี

ครูวุฒินัน

ครูจงกลครูลิขิตครูสพัุตราครูสพัุตราครูเมตตา

ครูจงกล

ครูศตภิษัชครูธนิดาครูพีระดาครูสรุจรร

ครูสพัุตรา

ครูจงกลครูสกุลรัตครูสกุลรัตครูสรุจรร

ครูวุฒินัน

ครูไพโรจครูสรุจรรครูเมตตาครูศตภิษัช

ครูลิขิตครูไกรสรครูCyrelครูไพโรจ

ว32244 ส32103ค32102ส32104อ32206ว32244

ว30224 ว32204ว32244ค32203ท32102ว30224

อ32102 ว32112ว32112I30202I30202ค32203

อ32215 ส32103ว30224อ32102ศ32102ค32203

คุณธรรม ว32112ค32102ว32204ว32204ท32102

อ32215

ชุมนุม

สาธารณะ

ว32113

พ32102

0 ร มสคุณภาพ

311

จิตอาสา

528

412

211

412

411

211

117411411127

528 418512212116

511 412ห้องสมุดห้องสมุด116

418 415116127418

415 111214534415

ช้ัน ม. 5/6 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูนุชญนั

ครูพัชนีย์

ครูอุดมศัก

ครูสดุเขต

แนะแนว

ซ่อมเสริม

ครูCyrel

ประโยชน์

ประโยชน์

ครูสมจิตร

ครูสมรักษ์ครูสมรักษ์ครูจงกลครูจงกลครูพัชนีย์

ครูไพริน

ครูจงกลครูวรรณภครูสดุเขตครูนุชญนั

ครูปรัชญา

ครูสมจิตรครูวรรณภครูพีระดาครูพัชนีย์

ครูนิลบล

ครูปรัชญาครูไพรินครูนิลบลครูสมจิตร

ครูนุชญนัครูณิริณณ์ครูไกรสรครูสมรักษ์

อ32102 ท32102ว32204ว32113ส32104ว30224

พ32102 I30202I30202ส32103ท32102ค32203

ว32244 ส32103ค32203ค32102ศ32102ว32244

ว32204 ค32203ว32112ค32102อ32102ว32204

คุณธรรม ว30224ว30224ว32112ว32112ว32244

สาธารณะ

ชุมนุม

สาธารณะ

อ32206

O-NET

0 ร มส

534

จิตอาสา

413

116

228

238

124

413412412416

325 412111526325

416 116111212416

คุณภาพ 238228124116

526 325311214413

ช้ัน ม. 5/7 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูพัชนีย์

ครูวุฒินัน

ครูวรรณส

ครูวุฒินัน

ซ่อมเสริม

O-NET

ครูธนิดา

ประโยชน์

ประโยชน์

ครูสพัุตรา

ครูวรรณภครูไกรสรครูลิขิตครูณิริณณ์ครูวรรณส

ครูศตภิษัช

ครูสพัุตราครูศตภิษัชครูเมตตาครูพัชนีย์

ครูธนิดา

ครูศตภิษัชครูลิขิตครูCyrelครูอุดมศัก

ครูพัชนีย์

ครูวรรณภครูลิขิตครูพีระดาครูวรรณส

ครูสพัุตราครูสกุลรัตครูสกุลรัตครูเมตตา

ส32103 ว32244ว32204I30202I30202ท32102

ว32112 อ32102ค32102ค32203ศ32102ว32112

ส32103 ว30224ว30224ค32203อ32206พ32102

ว32244 ว32204ว32204ว30224ท32102ว32244

คุณธรรม ค32102ส32104ค32203ว32113ว32112

สาธารณะ

ชุมนุม

สาธารณะ

แนะแนว

อ32102

0 ร มส513

จิตอาสา

111

411

418

513

414

214116311411

416 411418127416

211 418117534คุณภาพ

411 111117212411

211 411ห้องสมุดห้องสมุด127

ช้ัน ม. 5/8 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8



13.50-14.40

จริยธรรม

ครูไพริน

ครูสดุเขต

ครูสมจิตร

ครูนุชญนั

ซ่อมเสริม

ครูไพโรจ

ประโยชน์

ครูCyrel

ครูจริญญาครูจริญญาครูพีระดาครูสมรักษ์ครูสรุจรร

ครูสมรักษ์

ครูนิลบลครูสรุจรรครูอุดมศักครูสมจิตร

ครูสดุเขต

ครูสมรักษ์ครูณิริณณ์ครูนุชญนัครูสมจิตร

ครูไพโรจ

ครูสพัุตราครูนิลบลครูไกรสรครูไพริน

ครูไพโรจครูสพัุตราครูสพัุตราครูนุชญนั

ว32112 ว32244ว32244ว32204ว32204ว32112

ค32203 อ32102ว32204ท32102ส32104ส32103

อ32102 ว30224ว30224ว32113ว32112ค32203

ส32103 อ32206ท32102ค32102พ32102ค32203

คุณธรรม I30202I30202ศ32102ว30224ค32102

แนะแนว

ชุมนุม

สาธารณะ

ว32244

O-NET

0 ร มส

415

จิตอาสา

228

534

413

526

415

228212413116

228 124116คุณภาพ117

526 413311411117

117 411124214228

411 415411411411

ช้ัน ม. 5/9 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูวุฒินัน

ครูบังออน

ครูพัชนีย์

ครูศตภิษัช

แนะแนว

ซ่อมเสริม

ครูธนิดา

ประโยชน์

ประโยชน์

ครูนุชญนั

ครูลิขิตครูนุชญนัครูบังออนครูสรุจรรครูธนิดา

ครูเมตตา

ครูนุชญนัครูพีระดาครูศตภิษัชครูลิขิต

ครูไกรสร

ครูพัชนีย์ครูสรุจรรครูอุดมศักครูบังออน

ครูCyrel

ครูลิขิตครูเมตตาครูณิริณณ์ครูพัชนีย์

ครูวุฒินันครูสมลักษครูสมลักษครูศตภิษัช

ว30224 อ32206ส32103I30202I30202ว30224

ว32244 ส32104ค32203ท32102ว32113ว32244

ว32112 ท32102ว32244ค32102พ32102ว32112

ส32103 ว32204ว32204ศ32102ว30224ค32203

คุณธรรม ค32203ว32204ว32112ค32102อ32102

สาธารณะ

ชุมนุม

สาธารณะ

อ32102

O-NET

0 ร มส

512

จิตอาสา

117

325

127

214

534

325318116511

211 325212418111

318 416116คุณภาพ318

416 116127311416

418 211เกษตร 1เกษตร 1418

ช้ัน ม. 5/10 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูสมรักษ์

ครูนิลบล

ครูนิลบล

ครูพีระดา

ครูนุชญนั

ประโยชน์

ซ่อมเสริม

ครูพัชนีย์

ครูพัชนีย์ครูสรุจรรครูอุดมศักครูสดุเขตครูสมจิตร

ครูไกรสร

ครูพัชนีย์ครูจตุพรครูจตุพรครูสมรักษ์

ครูสรุจรร

ครูไพรินครูสดุเขตครูณิริณณ์ครูสมรักษ์

ครูบังออน

ครูสมจิตรครูนุชญนัครูนุชญนัครูบังออน

ครูบังออนครูCyrelครูไพรินครูสมจิตร

ศ32102 ว32112ว32112อ32206ส32103ค32203

ท32102 ค32102ค32203ว32204ว32204ว32112

ท32102 ส32104ส32103อ32102ว32113ว30224

ว30224 ว32244ว32244I30202I30202ว30224

คุณธรรม ว32244ค32102พ32102อ32102ค32203

O-NET

ชุมนุม

สาธารณะ

แนะแนว

ว32204

411

จิตอาสา

0 ร มส

416

416

214

116

318

116คุณภาพ526117

413 416321321413

124 228526311413

124 117411411318

212 318534228117

ช้ัน ม. 5/11 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูวรรณภ

ครูไพโรจ

ครูเมตตา

ครูอจัฉริย

ซ่อมเสริม

แนะแนว

O-NET

ครูวุฒินัน

ครูจตุพร

ประโยชน์

ครูจตุพร

ครูจตุพร

ครูศตภิษัชครูศตภิษัชครูอจัฉริยครูเมตตาครูไพโรจ

ครูสดุเขต

ครูสดุเขตครูCyrelครูวุฒินันครูณิริณณ์

ครูบังออน

ครูวรรณภครูสพัุตราครูสพัุตราครูไพโรจ

ครูจตุพร

ครูบังออนครูสพัุตราครูอจัฉริยครูไกรสร

ครูศตภิษัชครูอุดมศักครูพีระดาครูบังออน

ค32203 ว30254ว30224พ32102ศ32102ว32112

ท32102 ว32112ว32112ว32204ค32203ส32104

ว32244 อ32102ค32102ว32204ว32204ว32244

ค32102 I30202อ32102อ32206ส32103ว32113

คุณธรรม ว30224ว30224ค32203ท32102ว32244

ว30254

ชุมนุม

สาธารณะ

I30202

ส32103

0 ร มส422

321

321

422

321

422

422

321

422422422422

422 422422422311

422 422422422422

422 422422422422

422 422422212422

ช้ัน ม. 5/12 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูณิริณณ์

ครูCyrel

ครูRyan

ครูMarjani

ซ่อมเสริม

ประโยชน์

ประโยชน์

ครูไกรสร

ครูพีระดาประโยชน์ครูRaymoครูไพรินครูปิยสริิ

ครูRyan

ครูวรรณภครูอุดมศักครูปิยสริิครูRuelyn

ครูตองตา

ครูRaymoครูนิลบลครูMarjaniครูนุชรี

ครูRuelyn

ครูตองตาครูMarjaniครูRaymoครูนุชรี

ครูMarjaniครูไพรินครูวรรณภครูนิลบล

อ32207 อ32208ว32112ส32103ค32204ท32102

อ32102 I30202I30202ว32112ค32102อ32215

อ32206 อ32102ค32102ท32102ว32112อ32215

ว32113 ส32104ค32204พ32102จ32202อ32208

คุณธรรม ศ32102สาธารณะอ32210ส32103จ32202

สาธารณะ

ชุมนุม

สาธารณะ

แนะแนว

O-NET

0 ร มส

จิตอาสา

212

214

EP5

EP5

EP5

EP5EP5EP5

311 EP5EP5EP5EP5

EP5 EP5EP5EP5EP5

EP5 EP5EP5EP5EP5

EP5 EP5EP5EP5EP5

ช้ัน ม. 5/13 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8

13.50-14.40

จริยธรรม

ครูพีระดา

ครูกฤษดา

ครูภาคภมิู

ครูลิขิต

ซ่อมเสริม

ประโยชน์

ประโยชน์

ครูณิริณณ์

ครูชยพล(ครูชยพล(ครูวุฒินันครูCyrelครูลิขิต

ครูรวีวรร

ครูเมตตาครูกฤษดาครูกฤษดาครูรวีวรร

ครูอุดมศัก

ครูรวีวรรครูกฤษดาครูกฤษดาครูกฤษดา

ครูธนิดา

ครูไกรสรครูชยพล(ครูธนิดาครูวุฒินัน

ครูเมตตาครูกฤษดาครูกฤษดาครูภาคภมิู

ค32102 อ32102ท32102พ32212พ32212พ32214

พ32214 พ32102ส32104พ32206อ32102ส32103

พ32212 ว32112ว32112พ32212พ32212พ32212

ศ32102 ว32113ท32102พ32212พ32212ว32112

คุณธรรม I30202I30202ส32103อ32206ค32102

สาธารณะ

ชุมนุม

สาธารณะ

แนะแนว

O-NET

0 ร มส

จิตอาสา

คุณภาพ

311

324

คุณภาพ

513

คุณภาพ211534115

212 127สนามบอสนามบอ324

สนามบอ 324สนามบอสนามบอสนามบอ

โดม 1 214โดม 3511211

111 127สนามบอสนามบอโดม 1

ช้ัน ม. 5/14 ภาคเรียนที่ 2/2568

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4(พักต้น)5(พักปลา 6 7

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

9

00.00-00.00

10

14.40-15.30

8
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